



## LSN Holding, Esbjerg ApS

Syrenvænget 7  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 28967349

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.08.2020

---

**Lars Steen Nielsen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LSN Holding, Esbjerg ApS

Syrenvænget 7

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 28967349

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Steen Nielsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 1.237t.kr., hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et forbedret resultat i 2020.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsbestemmelsen i selskabsloven. Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.500)	(7.860)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(7.500)</b>	<b>(7.860)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.229.142)	(466.830)
Andre finansielle indtægter		0	9.818
Andre finansielle omkostninger		0	(16.114)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.236.642)</b>	<b>(480.986)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.236.642)	(480.986)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.236.642)</b>	<b>(480.986)</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	164.326
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>0</b>	<b>164.326</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>164.326</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>760.164</b>	<b>762.548</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>760.164</b>	<b>762.548</b>
<b>Aktiver</b>		<b>760.164</b>	<b>926.874</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(694.565)	542.077
<b>Egenkapital</b>		<b>(569.565)</b>	<b>667.077</b>
Hensættelser vedrørende associerede virksomheder		1.067.332	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.067.332</b>	<b>0</b>
Anden gæld		0	48.451
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2</b>	<b>0</b>	<b>48.451</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	2	48.451	96.903
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		207.696	108.193
Anden gæld		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>262.397</b>	<b>211.346</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>262.397</b>	<b>259.797</b>
<b>Passiver</b>		<b>760.164</b>	<b>926.874</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	542.077	667.077
Årets resultat	0	(1.236.642)	(1.236.642)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(694.565)</b>	<b>(569.565)</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	1.839.056
Afgange	(74.571)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.764.485</b>
Nedskrivninger primo	(1.674.730)
Afskrivninger på goodwill	(32.524)
Andel af årets resultat	(1.196.924)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	1.067.332
Tilbageførsel ved afgang	72.361
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.764.485)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

## 2 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.
Anden gæld	48.451	96.903
	<b>48.451</b>	<b>96.903</b>

## 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er givet sikkerhed i kapitalandele i associerede virksomheder med bogført værdi på 0 t.kr.

### Sikkerhedsstillelser over for associerede virksomheder

Til sikkerhed for bankgæld i Contea Assurance Forsikringsmæglerselskab P/S er givet sikkerhed i bankindestående på 757 t.kr. Der er herudover stillet kaution, maksimeret til 1.800 t.kr.

Bankgæld i Contea Assurance Forsikringsmæglerselskab P/S udgør 79 t.kr. pr. 31.12.2019. Der er herudover stillet bankgarantier for 6.221 t.kr.

Selskabet har afgivet understøttelseserklæringer overfor CE Forsikringsagentur ApS og Danrisk Forsikringsagentur Esbjerg ApS indtil 31.12.2020.
